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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Општа медицина - Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 105536 99,148 

 

Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Општа медицина - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 105662 95,046 

2 108274 93,448 

 


